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Smoltek presenterar strategi för industrialisering 
och kommersialisering på direktsänt webbinarium 
torsdag 12 juni  
 
Smoltek Nanotech Holding AB (publ) (“Smoltek” eller ”Bolaget”) arrangerar ett 
direktsänt webbinarium med tillhörande frågestund, torsdag 12 juni. Koncernens 
nytillträdde vd, Magnus Andersson presenterar bolagets strategi för industrialisering 
och kommersialisering av kondensatorer för halvledare och elektroder för utrustning 
som producerar fossilfri vätgas. Inför detta webbinarium publicerar bolaget 
strategiska uppdateringar för dotterbolagen Smoltek Semi och Smoltek Hydrogen.  
 
Smoltek bjuder in investerare, analytiker och medierepresentanter till bolagets webbinarium torsdagen 
den 12 juni klockan 14.00–15.00. Frågor kan skickas via e-post på info@smoltek.com eller ställas 
direkt under sändning. 
 
Webbinariet är avsett att ge en heltäckande översikt av Smolteks strategi för industrialisering och 
kommersialisering av produkter baserade på bolagets patentskyddade kolnanoteknikplattform. 
Plattformen möjliggör tillverkning av ledande (konduktiva) nanostrukturer som kan beläggas med olika 
metaller, beroende på applikation och önskat industriellt användningsområde.  
 
Smoltek har två tydliga affärsområden 
Smoltek Semi utvecklar bolagets kolnanostrukturer för att möjliggöra tillverkning av en ny typ av 
kondensatorer – CNF-MIM – med mycket höga elektriska prestanda i ett extremt miniatyriserat format. 
Marknaden består av ett fåtal, men mycket stora, tillverkare av mikroelektroniska komponenter. 
 
Läs hela den strategiska uppdateringen för Smoltek Semi eller gå in på 
www.smoltek.com/investors/sv.   
 
Smoltek Hydrogen använder plattformen för att skapa en porös transportelektrod (PTE) genom att 
konfigurera och belägga nanostrukturen med ett korrosionsskyddande skikt. Denna lösning kan 
minska behovet av det kritiska materialet iridium med upp till 95 procent, samtidigt som den katalytiska 
aktiviteten i elektrolysörcellen ökar markant. Målgruppen är tillverkare av PEM-elektrolysörer och 
PEM-bränsleceller – två snabbt växande segment inom grön vätgasproduktion. 
 
Strategisk uppdatering för Smoltek Hydrogen kommer publiceras på Smoteks webbplats i morgon, 12 
juni.  



 

 

  
Vad: Smoltek presenterar bolagets strategi direktsänt webbinarium – inklusive frågestund 
När: torsdag 12 juni, kl 14.00–15.00 
Var: https://www.finwire.tv/webcast/smoltek/update/    
 
För ytterligare upplysningar   
Magnus Andersson, vd Smoltek Nanotech Holding AB  
E-post: magnus.andersson@smoltek.com      
Telefon: 031 701 03 05 
Webb: www.smoltek.com/investors/sv    

 

Smoltek Nanotech Holding är ett teknikbolag som tillhandahåller en teknologi som möjliggör 
tillverkning av konduktiva nanostrukturer på olika material. Bolagets nanostrukturtillverkningsteknik 
kan användas inom flera industrisektorer. Kunderna återfinns inom den globala processindustrin och 
halvledare. Produkterna som bolaget utvecklar används inom utrustning för produktion av fossilfri 
vätgas och i halvledare för att ytterligare miniatyrisera mikrochip. Bolaget skyddar sin unika 
kolnanoteknik genom en omfattande patentportfölj bestående av drygt 110 sökta patent, varav 96 idag 
är beviljade. Smolteks aktie är noterad på Spotlight Stock Market under kortnamn SMOL. Smoltek är 
ett utvecklingsbolag och framåtblickande uttalanden avseende tid till marknad, produktionsvolym och 
prisnivåer ska tolkas som prognoser och ej utfästelser. 

 


